
 INSCRITOS REUNION FAM 10
GALLUR 21/12/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Cat Atleta Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca Grupo
60m FEM. PC 7.34 M2004 LAURA MARTINEZ MARTIN 03/11/2006 ABF U20F F Nike Running Club 08/03/2025 Salamanca (i)
60m FEM. PC 7.49 M9939 BEREKET ESTHER TABARES MORENO 27/04/2001 ABF SF F CAPEX 09/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 7.56 M6883 PAULA MARTINEZ CALERO 26/07/2003 ABF U23F F Atletismo Alcorcon 22/02/2025
60m FEM. PC 7.64 M13716 AINHOA GARCIA PINTADO 29/04/2009 ABF U18F F Union Atletica Coslada 09/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 7.69 M9510 SOFIA COVADONGA RODRIGUEZ CALDERON 04/07/2004 ABF U23F F E.A. Majadahonda 08/02/2025 Sabadell (i)
60m FEM. PC 7.76 M25019 ALEJANDRA GOMEZ MASEDO 31/08/2009 ABF U18F F E.A. Majadahonda 15/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 7.79 M8082 ALLEGRA GARCIA-MIÑAUR ARROYO 18/09/2010 ABF U16F F A.D. Marathon 15/03/2025 Ourense (i)
60m FEM. PC 7.80 AB22 IRENE SERRANO RODRIGUEZ 07/01/2008 ABF U18F F Atletismo Albacete 18/01/2025 Puertollano (i)
60m FEM. PC 7.80 M21232 ISABELLA ROSSI TAVARES 09/01/2006 ABF U20F F A.D. Marathon 08/03/2025 Salamanca (i)
60m FEM. PC 7.85 M16056 IRENE PUIG CANO 19/08/2009 ABF U18F F A.D. Marathon 15/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 7.86 M14123 PAOLA GARCIA GOMEZ-TAVIRA 11/09/2005 ABF U23F F Union Atletica Coslada 18/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 7.88 M15567 PAULA DE BUSTOS PESQUERO 05/11/2009 ABF U18F F A.D. Marathon 15/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 7.94 M30112 PAULA DANIELA GONZALEZ MELE 03/12/1987 ABF MF F Club Atletismo Las Rozas 26/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 7.94 M30020 CHINENYE GISELE NSOROM SEPA 02/01/2008 ABF U18F F Atletismo Alcorcon 26/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 7.95 M10880 NATALIA DE LA TORRE DE LA MORENA 27/11/2003 ABF U23F F A.D. Sprint 05/07/2025 Badajoz (14.04)
60m FEM. PC 7.96 M15086 ERIKA CARBALLO SANZ 04/07/2008 ABF U18F F Atletismo Alcorcon 02/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 7.97 M26205 VICTORIA BRISO BAYONA 12/06/2003 ABF U23F F Super Amara BAT 21/02/2025 Madrid (i) (8.71)
60m FEM. PC 7.99 M32202 ERIKA ROMERO CALDERON 09/07/2009 ABF U18F F At. Arroyomolinos 15/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.03 M10585 BIANCA ONWUAMAEZE BON 26/11/2010 ABF U16F F Cronos Villaviciosa 02/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.05 M10541 SANDRA RUIZ JIMENEZ 08/10/2008 ABF U18F F Running Henares 26/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.05 M15628 ALBA FERNANDEZ LOPEZ 14/07/2010 ABF U16F F Cronos Villaviciosa 16/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.06 M3143 SANDRA SANCHEZ LEON 04/01/2008 ABF U18F F Union Atletica Coslada 15/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.07 O8111 PAULA PRADO ABAD 09/03/2005 ABF U23F F Universidad Oviedo 01/02/2025
60m FEM. PC 8.08 M10630 SHEILA OROZCO MARTINEZ 30/05/2007 ABF U20F F At. Arroyomolinos 15/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.09 M17181 LEIRE MONTERO FIGUEROA 21/02/2011 ABF U16F F Marathon Aranjuez 06/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.10 M9377 CELIA DE LUIS FLORES 14/08/2003 ABF U23F F At. Fuenlabrada 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.10 GU368 FATOUMATA YAFFA BARRA 14/09/2008 ABF U18F F C.A. Unión Guadalajara 16/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.11 M14267 PAULA DEL POZO GARCIA 21/03/2006 ABF U20F F E.A. Majadahonda 01/02/2025
60m FEM. PC 8.12 M29342 AINHOA MORALES PEREZ 28/06/2011 ABF U16F F Cronos Villaviciosa 02/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.15 M10629 AROHA OROZCO MARTINEZ 30/05/2007 ABF U20F F At. Arroyomolinos 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.16 M29166 DARLENIS MARIA GARCIA CESPEDES 25/05/2009 ABF U18F F A.D. Sprint 07/06/2025 Alcobendas (14.59)
60m FEM. PC 8.17 TO640 MARIA DIAZ SANCHEZ 27/06/2011 ABF U16F F Soliss UDAT Talavera 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.17 M26007 MARIA GALVAN BLANCO 08/10/2007 ABF U20F F E.A. Majadahonda 02/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.17 M9594 IRANTZU GARATE MURO 15/06/2001 ABF SF F Atletismo Alcorcon 23/02/2025
60m FEM. PC 8.18 M30082 AITANA ROMERO NUÑEZ 15/05/2010 ABF U16F F CD At Dromos 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.21 M28648 CARMEN LUXI SUN HERRERA 15/02/2010 ABF U16F F E.A. Majadahonda 02/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.22 M16953 SOFIA MADRID CHAMORRO 10/09/2010 ABF U16F F At. Collado Villalba 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.25 M22246 BEATRIZ VAQUERO DEL RIO 23/03/2010 ABF U16F F E.A. Majadahonda 02/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.25 M19467 MARIA MORENO RUEDA 05/01/2010 ABF U16F F Running Henares 06/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.26 M11981 SALOME CARRASCO REBOLLO 16/02/2006 ABF U20F F Municipal Arganda 15/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.29 M9616 LUCIA ARROYO NAVARRETE 17/02/2001 ABF SF F Track Cross Road Team 09/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.35 M16033 LEIRE AVILA MANTECON 11/03/2011 ABF U16F F Ciudad de Rivas 16/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.40 M26203 ANDREA CUBILLO FERNANDEZ 19/08/2010 ABF U16F F A.D. Marathon 02/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.42 M35850 SOFIA CARLA RAMIREZ RUIZ 25/01/2008 ABF U18F F Polideportivo Getafe 01/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.43 M28056 SILVIA ISABEL VALLEJO JIMENEZ 08/02/1971 ABF MF F Club Corredores 02/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.43 M2719 VIOLETA HERNANDEZ FERMOSELL 20/02/2008 ABF U18F F A.D. Sprint 09/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.45 M14426 ANA SOLA SAINZ 15/02/2010 ABF U16F F Municipal Arganda 08/02/2025 Arganda del Rey
60m FEM. PC 8.46 M34135 JUDITH BASTIDAS CERDA 16/09/2009 ABF U18F F Club Atletismo Las Rozas 16/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.49 M2458 NADIA BARCENA VILLALBA 15/09/2005 ABF U23F F A.A. Valdemoro 09/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.49 M32326 ELSA MENENDEZ GARCIA 23/08/1991 ABF SF F Track Cross Road Team 09/02/2025 Antequera (i)
60m FEM. PC 8.49 M15271 LUNA ALVAREZ GUTIERREZ 23/01/2011 ABF U16F F Cronos Villaviciosa 12/01/2025 Madrid (i)
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60m FEM. PC 8.50 M34561 OLALLA SAINZ CARMONA 22/06/2011 ABF U16F F Club Corredores 01/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.50 M30863 SARA DUQUE ZULUAGA 06/10/2010 ABF U16F F At Pozuelo 02/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.50 M17029 MARTINA AGÜERO LEON 21/11/2009 ABF U18F F Club Atletismo Las Rozas 09/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.50 M12476 ROCIO ROLDAN PUIGVENTOS 13/03/1982 ABF MF F A.A. Mostoles 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.51 TO5300 ARIADNA MARTIN PEÑA 06/09/2005 ABF U23F F Club de Atletismo Soliss San Ildefonso 09/02/2025 Puertollano (i)
60m FEM. PC 8.53 M-3844256-A-T-s ANA RUIZ-GALVEZ KLEINERT 03/06/2009 ABF U18F F A.D. Sprint 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.53 M-3829108-A-T-s NOELIA-DARIA GARCIA FERNANDEZ 25/09/2004 ABF U23F F A.D. Marathon 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.53 M13364 CARLA LOPEZ RIVAS 14/10/2010 ABF U16F F Cronos Villaviciosa 22/02/2025 Madrid-AL
60m FEM. PC 8.54 M33602 ALEJANDRA SANCHEZ GONZALEZ 03/10/2010 ABF U16F F Atletismo Carabanchel 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.54 M2937 NOA ROSAS PANIAGUA 02/06/2009 ABF U18F F A.D. Marathon 12/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.56 M32750 ADRIANA BAÑUELOS GONZALEZ 16/07/2008 ABF U18F F CD At Dromos 01/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.56 M19571 LARA RODRIGUEZ GONZALEZ 31/07/2010 ABF U16F F Cronos Villaviciosa 08/02/2025 Arganda del Rey
60m FEM. PC 8.57 M364 ZULIMA LATORRE MOLINA 21/11/1983 ABF MF F Track Cross Road Team 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.58 M4052 MARIA PIZARRO GONZALEZ 06/01/2009 ABF U18F F Municipal Arganda 15/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.62 M27108 PAULA FERNANDEZ JARAMILLO 08/10/2011 ABF U16F F At. Collado Villalba 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.63 M-3836368-A-T-s AITANA GIL GONZALEZ-RIPA 14/05/2010 ABF U16F F Club Atletismo Las Rozas 16/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.66 M3737 ALICIA JULIA GONZALEZ-BARCIA 01/03/2001 ABF SF F A.D. Sprint 02/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.67 M27520 PAULA GARCIA PINEDA 28/12/2009 ABF U18F F At Pozuelo 15/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.70 M31018 MARINA MARTINEZ MARTIN 25/05/2008 ABF U18F F A.D. Marathon 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.70 M19695 ADRIANA MARTINEZ LA OSA 10/06/2011 ABF U16F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.73 M15205 LORENA FERNANDEZ GARCIA 20/01/2010 ABF U16F F At. Collado Villalba 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.73 M5848 CARLOTA ZORRILLA PORTO 08/09/2008 ABF U18F F A.D. Sprint 15/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.73 M29604 LARA MARTINA MORALES GOMEZ 11/02/2011 ABF U16F F Atletismo URJC Fuenlabrada 01/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.74 M16039 NAIARA DIAZ AGUADO 24/02/2010 ABF U16F F Ciudad de Rivas 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.74 M4774 INES MARCONNOT TORRES 17/02/2010 ABF U16F F At. Arroyomolinos 09/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.75 M27771 ALBA ROJANO ESPIN 21/10/2010 ABF U16F F Club Atletismo Las Rozas 02/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.77 M6585 MARTA ALONSO MORALES 01/05/2003 ABF U23F F Suanzes San Blas 14/12/2025 Madrid (27.85)
60m FEM. PC 8.78 M27042 ALBA MARQUEZ MARTINEZ 04/10/2006 ABF U20F F Atletismo URJC Fuenlabrada 16/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.79 M30246 LAURA PEREZ MAK 11/08/2009 ABF U18F F Club Corredores 15/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.81 M27908 AINARA GRANDE CALVO DE MORA 13/11/2010 ABF U16F F CD At Dromos 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.81 M30886 JIMENA SANTOS GARCIA 25/08/2003 ABF U23F F Colmenar Viejo 01/06/2025 Collado Villalba (13.33)
60m FEM. PC 8.84 M-3790998-A-T-s LUCIA GUERRERO RODRIGUEZ 05/05/2008 ABF U18F F Club Atletismo Las Rozas 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.88 M26658 MANUELA PUIG GARCIA-MON 27/09/2011 ABF U16F F At. Collado Villalba 02/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.88 M34404 ANDREA GONZALEZ BERNARDO 28/04/2003 ABF U23F F Suanzes San Blas 26/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.89 M32203 LEIRE MERCEDES GONZALEZ MARTINEZ 03/03/2011 ABF U16F F Atletismo Moralzarzal 06/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.89 M32164 EVA ARNAL BERNARDINO 05/06/2009 ABF U18F F E.A. Majadahonda 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.90 M2245 ELENA JIMENEZ NAVARRO 24/06/1966 ABF MF F Club Corredores 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.91 M33570 ALEJANDRA BECERRA VALLS 17/09/2008 ABF U18F F Club Atletismo Las Rozas 15/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.94 M1673 LUCIA IGLESIAS GONZALEZ 16/11/2011 ABF U16F F Club Corredores 02/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.94 M22721 CRISTINA DEL POZO POZA 07/07/2006 ABF U20F F Atletismo URJC Fuenlabrada 18/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.94 M28164 ALBA HERNANDEZ SERRANO 17/11/2011 ABF U16F F Union Atletica Coslada 08/02/2025 Arganda del Rey
60m FEM. PC 8.95 M5151 LAURA CHERTA DECATHALOGNE 30/12/1998 ABF SF F Club Atletismo Las Rozas 18/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.96 M30480 LAURA PANCORBO KASKO 06/09/2003 ABF U23F F Club Atletismo Las Rozas 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.96 M30688 DANIELA BREVIATI CALVO 21/07/2001 ABF SF F Union Atletica Coslada 14/12/2025 Madrid (28.55)
60m FEM. PC 8.98 TO853 ELORA PANTOJA UBEDA 15/01/2011 ABF U16F F Club de Atletismo Soliss San Ildefonso 19/01/2025 Toledo-ECEF
60m FEM. PC 8.99 M15275 SOFIA PEDRAZA CARAZAS 07/11/2011 ABF U16F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.99 M28564 CARLA ALCAIDE GOMEZ 27/07/2010 ABF U16F F E.A. Majadahonda 02/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.02 M2194 MONICA BERROCAL POZO 02/04/1977 ABF MF F Club Corredores 16/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.03 M27645 PAULA DUJAT DES ALLIMES GARCIA-DELGADO 06/10/2009 ABF U18F F Club Atletismo Las Rozas 26/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.04 M27046 ALEJANDRA CAMPOS LIÑAN 29/11/2009 ABF U18F F Atletismo URJC Fuenlabrada 16/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.05 M15870 PAOLA GARRIDO SEVILLANO 01/03/2011 ABF U16F F Municipal Arganda 12/01/2025 Madrid (i)
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60m FEM. PC 9.09 M15768 VIRGINIA FERNANDEZ CARPIO 05/07/2011 ABF U16F F Club Corredores 26/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.10 M15278 ELENA JIMENEZ CAMPA 19/06/2011 ABF U16F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.10 M33962 ADRIANA MOTA FERNANDEZ 13/05/2008 ABF U18F F E.A. Majadahonda 14/12/2025 Madrid (29.09)
60m FEM. PC 9.11 M32090 PAULA ARRANZ GARCIA 21/03/2011 ABF U16F F Track Cross Road Team 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 9.12 M31354 CARLA DIAZ ROMERO 20/03/2011 ABF U16F F Atletismo Leganes 01/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.15 M2484 CARLA GARCIA ARIZA 22/04/2003 ABF U23F F Ciudad de Rivas 04/05/2025 Pinto (13.89)
60m FEM. PC 9.24 M35452 CLAUDIA SERNA MARTINEZ 25/04/2011 ABF U16F F Running Henares 02/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.25 M33377 NEKANE MATEU LAVIN 13/12/2011 ABF U16F F Union Atletica Coslada 06/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 9.28 M29138 AINHOA VAQUERO LOPEZ 01/10/2010 ABF U16F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.29 M35817 ELENA PEDROSA DORADO 07/07/2011 ABF U16F F At. Arroyomolinos 22/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.31 M9142 PAULA SERRANO DIAZ 15/05/2006 ABF U20F F EAMJ Playas de Jandia 21/06/2025 Leganés (14.17)
60m FEM. PC 9.31 M33644 MARTA NOVO TORRENTE 29/11/2010 ABF U16F F Atletismo Leganes 06/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 9.34 M3360 PATRICIA RUBIO LOZANO 11/11/1991 ABF SF F A. A. Moratalaz 01/06/2025 Collado Villalba (14.22)
60m FEM. PC 9.35 M17603 ELENA GUTIERREZ SANZ 15/03/2010 ABF U16F F Atletismo Leganes 13/12/2025 Leganés
60m FEM. PC 9.36 M8883 BEATRIZ DIAZ MORALES 15/11/1979 ABF MF F Lynze Parla 01/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.37 M3177 MONICA MUÑOZ CONESA 17/08/1975 ABF MF F Club Corredores 16/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.55 M34583 ALEJANDRA PASCUAL MADRIGAL 07/09/2011 ABF U16F F Atletismo Carabanchel 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.74 M7280 PATRICIA GOMEZ ALONSO 06/05/2008 ABF U18F F E.A. Majadahonda 17/05/2025 Madrid-AL (30.53)
60m FEM. PC 9.92 M5944 DAFNE VIEITO CARASA 13/04/2005 ABF U23F F Atletismo Alcorcon 12/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 10.19 M31520 ALLIENE GASCA VIDAL 02/11/2011 ABF U16F F Club Corredores 22/06/2025 Madrid-AL (15.64)
60m FEM. PC 10.91 M31627 MARIA CRISTINA PARRA PEREZ 16/12/1999 ABF SF F A.A. Mostoles 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC M9383 MARINA BREVIATI CALVO 12/08/2005 ABF U23F F Union Atletica Coslada
60m FEM. PC GU2176 IRENE LOPEZ MANSILLA 02/10/2010 ABF U16F F Atletismo Quiron
60m FEM. PC M-3769327-A-N-s SANDRA PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS 28/03/1988 ABF MF F E.A. Majadahonda
60m FEM. PC AB2165 ANA SERRANO RODRIGUEZ 06/05/2005 ABF U23F F CA Safor-Teika
60m FEM. PC 8.43 M28056 SILVIA ISABEL VALLEJO JIMENEZ 08/02/1971 MF MF F Club Corredores 02/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 8.50 M12476 ROCIO ROLDAN PUIGVENTOS 13/03/1982 MF MF F A.A. Mostoles 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.57 M364 ZULIMA LATORRE MOLINA 21/11/1983 MF MF F Track Cross Road Team 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.87 M30341 MARIA AREVALO LEON 23/11/1981 MF MF F Atletico Aranjuez 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.88 M35058 SUSANA CREMADES MARTIN 31/08/1971 MF MF F Atletico Aranjuez 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 8.90 M2245 ELENA JIMENEZ NAVARRO 24/06/1966 MF MF F Club Corredores 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 9.02 M2194 MONICA BERROCAL POZO 02/04/1977 MF MF F Club Corredores 16/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.36 M8883 BEATRIZ DIAZ MORALES 15/11/1979 MF MF F Lynze Parla 01/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.37 M3177 MONICA MUÑOZ CONESA 17/08/1975 MF MF F Club Corredores 16/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.38 M2196 LOLES VIVES JORBA 13/09/1957 MF MF F Avinent Manresa 26/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 9.58 M2026 ANGELES GUERRA HURTADO 19/03/1969 MF MF F At. Arroyomolinos 02/07/2025 Pozuelo de Alarcón (29.96)
60m FEM. PC 9.93 M35441 DANIELA ANDREA FERNANDEZ GONZALEZ 16/07/1990 MF MF F Running Pinto Seoane - Pampin 07/12/2025 Madrid
60m FEM. PC 12.21 M4845 MARIA CLARA BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA 04/11/1948 MF MF F Canguro A.A.C. 16/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. PC 12.64 M4180 CARMEN ARTEAGA VAZQUEZ 11/08/1956 MF MF F Club Corredores 01/03/2025 Antequera (i)
60m MASC. PC 6.77 M30830 FERNANDO DURAN GONZALEZ 02/10/2007 ABM U20M M Atletismo Alcorcon 09/03/2025 Salamanca (i)
60m MASC. PC 6.78 M7247 ANGEL DIAZ RODRIGUEZ 03/03/2000 ABM SM M CA Fent Cami Mislata 03/08/2025 Tarragona (13.44)
60m MASC. PC 6.80 M5234 IGNACIO SAEZ NAVARRO 16/02/2002 ABM SM M Real Sociedad 11/01/2025
60m MASC. PC 6.86 M7244 HUGO CHAPADO CRUZ 25/08/2001 ABM SM M Unicaja Jaen Paraiso Interior 21/06/2025 Leganés (13.68)
60m MASC. PC 6.92 M25640 ALBERTO ORTIZ MAESTRE 23/12/2007 ABM U20M M Atletismo Alcorcon 15/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 6.94 M5647 JORGE RODRIGUEZ FERNANDEZ 23/02/1993 ABM SM M E.A. Majadahonda 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 6.98 M23339 ALEX GARCIA-GASCO ALVAREZ 17/04/2003 ABM U23M M Super Amara BAT 08/02/2025 Sabadell (i)
60m MASC. PC 6.99 M14325 MARTIN SMIRNOV 21/10/2006 ABM U20M M Club Atletismo Naron 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.01 M158 MARCO ANTONIO PALELLA TING 24/03/1996 ABM SM M Atletismo Numantino 14/06/2025 Soria (21.20)
60m MASC. PC 7.03 M10847 MARCOS SIEGFRIED PINZOLAS 02/01/2002 ABM SM M E.A. Majadahonda 18/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.05 M19352 JAVIER LOPEZ NAVARRO 11/01/2006 ABM U20M M Suanzes San Blas 15/02/2025
60m MASC. PC 7.08 M12556 DANIEL LYUBENOV STOYCHEV 20/10/2008 ABM U18M M A.D. Marathon 09/02/2025 Madrid (i)
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60m MASC. PC 7.11 M31613 JAIME REGIDOR GARCIA 31/07/2005 ABM U23M M Grupo Oasis Tres Cantos 18/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.11 M30589 OSCAR MORENO ZABALA 14/06/2008 ABM U18M M At. Fuenlabrada 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.12 M29594 RICHARDSON CHIDERA IBEKWE 10/02/2006 ABM U20M M C.A. Unión Guadalajara 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.16 M18200 AITOR SIEGFRIED PINZOLAS 05/09/2000 ABM SM M E.A. Majadahonda 26/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.17 M1624 MARCOS ANDREA RUBIO MARTINEZ-GARRIDO 05/11/1996 ABM SM M Ciudad de los Poetas 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.17 GU294 GONZALO VILLAR JARA 06/01/2000 ABM SM M CD Velociraptor 01/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.21 M30021 DAVID HERRERO CRUZ 22/08/2005 ABM U23M M At. Fuenlabrada 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.21 M95 SAMUEL TAMARIT ABRIL 21/08/2010 ABM U16M M At. Arroyomolinos 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.22 M35129 VICTOR MARTIN DURAN 10/01/2001 ABM SM M At. Arroyomolinos 02/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.22 M26083 PABLO GONZALEZ GUERRERO 19/12/2002 ABM SM M CAPEX 26/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.24 GU316 ERIK PALAFOX ESCRIBANO 28/05/2008 ABM U18M M C.A. Unión Guadalajara 18/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.25 M15851 ANDRES VELASCO GUTIERREZ 23/07/2002 ABM SM M Club Atletismo Las Rozas 12/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.28 LO6794 PABLO VILLOSLADA BLANCO 27/03/1995 ABM SM M A.D. Sprint 12/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.29 M35096 PABLO RUBIO NAVARRO 03/01/2005 ABM U23M M A.A. Valdemoro 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.30 M11517 MARCOS FERNANDEZ RIPOLL 29/11/2000 ABM SM M Club Atletismo Las Rozas 12/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.30 GU1049 AITOR DE LA TORRE MARTIN 27/07/1991 ABM SM M C.A. Unión Guadalajara 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.32 M33951 PABLO MARTINEZ ATIENZA 17/08/2005 ABM U23M M CA Torrejon de Ardoz 26/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.33 M5120 SERGIO LUIS IÑIGO GARCIA 19/07/2008 ABM U18M M Grupo Oasis Tres Cantos 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.34 M32067 VICTOR ORTIZ DASI 17/07/2009 ABM U18M M ED Santander 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.34 M18 MARIO AGUILERA CARRASCO 30/12/1997 ABM SM M Atletico Aranjuez 18/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.35 M551 JONATAN OROZCO MORENO 24/10/1975 ABM MM M EAMJ Playas de Jandia 01/03/2025 Antequera (i)
60m MASC. PC 7.36 M-3821482-A-T-s DANIEL DE LAS CUEVAS TUREL 14/08/2000 ABM SM M E.A. Majadahonda 06/07/2025 Alcobendas (11.13)
60m MASC. PC 7.36 M12004 CESAR ZARZALEJO TORRES 20/03/2007 ABM U20M M Val. Martin Berlanas 06/07/2025 Alcobendas (11.12)
60m MASC. PC 7.37 M2906 ANGEL BACHILLER GARCIA 13/04/1996 ABM SM M E.A. Majadahonda 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.37 M13924 NOAH CABRERIZO DURAN 26/01/2010 ABM U16M M A.D. Sprint 25/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.38 M24044 GUILLERMO FERNANDEZ FRUNS 08/07/2001 ABM SM M At Pozuelo 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.40 M35125 IVAN ZAMBRANO TORRES 03/04/2001 ABM SM M Union Atletica Coslada 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.41 M10777 CARLOS LAZARO GONZALEZ 14/08/1982 ABM MM M Suanzes San Blas 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.44 M-3813306-A-T-s PABLO QUINTANAR JARDON 21/03/2009 ABM U18M M Club Atletismo Las Rozas 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.44 M19225 JESUS RAMON MARTINEZ BUELVAS 07/05/1996 ABM SM M Ajalkala 02/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.44 TO176 JAVIER MATEOS CORRALES 08/03/2008 ABM U18M M Soliss UDAT Talavera 12/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.45 M5686 DANIEL IÑIGO GARCIA 04/01/2004 ABM U23M M Grupo Oasis Tres Cantos 12/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.46 M1041 ALEJANDRO ARRIBAS GARCIA 02/06/2006 ABM U20M M At. Arroyomolinos 02/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.47 M26337 LUCAS GERARD PALOMARES 14/03/2009 ABM U18M M Club Corredores 15/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.47 M33729 SERGIO SANZ DEL BARRIO 10/05/2007 ABM U20M M E.A. Majadahonda 02/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.50 M13740 IKER ALFREDO VILA VASQUEZ 02/06/2009 ABM U18M M A.D. Sprint 26/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.52 M35461 DAVID ALOS CALVO 02/05/2007 ABM U20M M Running Rio 01/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.52 GU359 ANGEL ANTONIO PARRA PEREZ 18/09/2009 ABM U18M M Atletismo Quiron 15/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.53 M4133 DANIEL PASCUAL MATEOS 25/03/2004 ABM U23M M A.A. Valdemoro 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.53 M26167 OLIVER GIBSON HERNANDEZ 27/01/2009 ABM U18M M SS. Reyes - CC. Menorca 15/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.53 M11030 DAVID ZURDO PINTO 01/04/1978 ABM MM M Club Corredores 01/03/2025 Antequera (i)
60m MASC. PC 7.53 M15721 SERGIO SAN ANDRES LERA 14/10/2010 ABM U16M M A.A. Mostoles 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.55 M19743 CARLOS MILLAN PADILLA 20/01/2004 ABM U23M M At Pozuelo 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.58 M-3829615-A-T-s MARIO GARCIA FUENTES 16/05/2008 ABM U18M M At Pozuelo 01/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.60 M16258 ALFONSO ANTON-PACHECO LATORRE 10/04/2001 ABM SM M E.A. Majadahonda 18/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.61 M9740 JUAN MANUEL SEGOVIA GAMO 02/10/2003 ABM U23M M Suanzes San Blas 26/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.63 M8324 DANIEL ARRANZ BALAN 23/07/2009 ABM U18M M CD Base 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.65 M27629 DAVID RESTREPO OROZCO 20/02/2003 ABM U23M M A.D. Sprint 12/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.65 M-3811785-A-N-s KEVIN FERNANDEZ ALBA 23/05/1994 ABM SM M At Cervantes Alcala 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.66 M25688 ADRIAN CAMUÑAS MAYORDOMO 30/11/2005 ABM U23M M Ciudad de los Poetas 12/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.67 M4865 JOSE ALFONSO VATOMENE NGIEZI 03/10/1999 ABM SM M Atletico Salamanca 12/01/2025 Madrid (i)
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60m MASC. PC 7.68 M-3829047-A-T-s DIEGO ALESSANDRO ESTRADA LORCA 05/06/2008 ABM U18M M At Pozuelo 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.69 M11676 MARIO RODRIGUEZ SANCHEZ 08/11/2011 ABM U16M M Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.69 M17336 GONZALO ESCARTIN ARRECHE 04/10/2010 ABM U16M M At Pozuelo 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.70 M35793 JUAN ANIZ RODRIGUEZ 01/04/2010 ABM U16M M Club Atletismo Las Rozas 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.70 M30546 HUGO HERRERO JEREZ 25/09/2009 ABM U18M M Club Atletismo Las Rozas 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.71 M600 JAVIER PEQUEÑO CASTRO 10/09/1995 ABM SM M A. A. Moratalaz 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.74 M35128 IVAN MARTINEZ FENTE 22/08/2009 ABM U18M M Club Atletismo Las Rozas 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.75 M31905 EDUARDO FELIPE CONCEPCION 09/03/1994 ABM SM M A. A. Moratalaz 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.75 M26517 DANIEL BROWN MARTIN 17/02/1997 ABM SM M At. Arroyomolinos 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.76 M33960 HECTOR ESPAÑA MARZO 08/11/2009 ABM U18M M E.A. Majadahonda 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.77 M20715 HUGO CHECA ORTIZ 23/07/2008 ABM U18M M Union Atletica Coslada 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.77 M27039 OLIVER SANTIAGO MARTIN 23/06/2009 ABM U18M M A. A. Moratalaz 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.77 M10458 MARCOS COLLADO REPULLO 06/11/2009 ABM U18M M Union Atletica Coslada 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.79 M30351 DAVID MORENO MANCHEÑO 02/08/2011 ABM U16M M Union Atletica Coslada 06/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.79 M18224 ALEJANDRO SANCHEZ RODRIGUEZ 04/08/2006 ABM U20M M Union Atletica Coslada 15/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.81 M27604 MARCO BENITO CALVO 23/03/2009 ABM U18M M Running Rio 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.85 M33772 JAIME LOPEZ DELGADO 28/12/2011 ABM U16M M Club Corredores 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.85 M3848 DANIEL ROLDAN MUIÑOS 17/11/2010 ABM U16M M Cronos Villaviciosa 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.88 M34207 ALESSIO NEPOTI 24/05/2009 ABM U18M M A.D. Marathon 18/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.91 M15521 PABLO VELASCO PAJUELO 22/03/2010 ABM U16M M Cronos Villaviciosa 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.92 M7683 MIGUEL ARENAS GARCIA 09/03/2009 ABM U18M M Track Cross Road Team 14/12/2025 Madrid (25.18)
60m MASC. PC 7.92 M18404 DANIEL ROLLAN MONTEJO 29/10/2009 ABM U18M M Polideportivo Getafe 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.92 M480 RAFAEL SERRANO BRAVO 10/03/1982 ABM MM M E.A. Majadahonda 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.93 M28534 ALEJANDRO BELLIDO ARRANZ 03/04/1981 ABM MM M Club Corredores 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.95 LO4980 CRISTHIAN BAÑOS DE ARRIBA 29/12/2008 ABM U18M M At Pozuelo 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.96 M8822 DANIEL RODRIGUEZ GALLEGO 25/08/2009 ABM U18M M Club Corredores 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.96 M123 ISIDORO DEL RIO LOPEZ-MAROTO 13/06/1986 ABM MM M Ciudad de Rivas 18/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.98 M35812 DANIEL LOZANO JIMENEZ 13/06/2011 ABM U16M M A.A. Valdemoro 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.98 M7946 DAVID SANCHEZ FRONTON 11/10/1985 ABM MM M Running Pinto Seoane - Pampin 01/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.98 M24555 RODRIGO SANCHEZ LLORENTE 11/12/2010 ABM U16M M Cronos Villaviciosa 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.99 M33958 MAEL GAFORIO CRIADO 20/01/2010 ABM U16M M Club Atletismo Las Rozas 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 8.01 M12668 ALVARO MOLINA ALIAGA 05/02/2002 ABM SM M A.A. Valdemoro 04/05/2025 Pinto (12.27)
60m MASC. PC 8.03 M26338 VICTOR GERARD PALOMARES 14/03/2009 ABM U18M M Club Corredores 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 8.03 M16730 ADRIAN ELEZ HERRERO 15/10/2009 ABM U18M M Union Atletica Coslada 18/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 8.03 M30517 JACOBO GARCIA SANCHEZ-TEMBLEQUE 26/05/2011 ABM U16M M E.A. Majadahonda 06/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 8.06 M12890 DAVID GARCES CONTRERAS 20/10/2006 ABM U20M M SS. Reyes - CC. Menorca 15/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 8.10 M17666 HUGO GARCIA DOÑORO 02/09/2010 ABM U16M M Cronos Villaviciosa 12/01/2025 Madrid (i) (9.96)
60m MASC. PC 8.11 M13166 HECTOR CUBILLO FERNANDEZ 02/02/2008 ABM U18M M Club Corredores 15/06/2025 Alcobendas (17.64)
60m MASC. PC 8.12 M28742 GORKA GONZALEZ SOSA 14/10/2009 ABM U18M M E.A. Majadahonda 18/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 8.16 M31878 LUCAS SANZ CAYETANO 22/09/2011 ABM U16M M C.D. Santa Maria del Pilar 22/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 8.18 M27154 VICTOR CALZADO MARTIN 10/07/1996 ABM SM M A.D. Sprint 02/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 8.20 M2389 FRANCISCO JAVIER SERRANO ROLDAN 01/07/1971 ABM MM M A.D. Sprint 14/12/2025 Madrid (26.29)
60m MASC. PC 8.28 M25564 MIGUEL EXPOSITO JIMENEZ 26/01/2011 ABM U16M M At. Collado Villalba 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 8.35 M1730 JOSE ANTONIO IÑIGO GUTIERREZ 04/01/1972 ABM MM M Grupo Oasis Tres Cantos 12/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 8.37 M12944 ALBERTO MARTIN LOPEZ 05/07/2008 ABM U18M M ED Santander 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 8.77 M25885 HUGO ANGUITA PARRAS 18/08/2010 ABM U16M M ED Santander 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 9.03 M28535 JUAN DE ANICETO DIAZ-UFANO 07/07/1969 ABM MM M Club Corredores 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 9.86 M33077 SERGIO DEL HOYO HERNANDEZ 19/04/1998 ABM SM M A. A. Moratalaz 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC M27921 SANTIAGO CALDERON CIVERA 07/09/2008 ABM U18M M E.A. Majadahonda
60m MASC. PC M-3835215-A-T-s JUAN MANUEL MIRANDA MADERUELO 17/12/2007 ABM U20M M Grupo Oasis Tres Cantos
60m MASC. PC M-3835214-A-T-s ALEX SORIANO GARCIA 31/01/2008 ABM U18M M Grupo Oasis Tres Cantos
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60m MASC. PC M-3808387-A-T-s LEONARDO FARRE FERNANDEZ 02/09/2010 ABM U16M M Club Atletismo Las Rozas
60m MASC. PC M30092 ALEJANDRO LAGO BLAZQUEZ 09/06/2010 ABM U16M M Val. Martin Berlanas
60m MASC. PC M-3756138-A-N-s RAUL MARTIN MARTIN 17/05/2007 ABM U20M M Ajalkala
60m MASC. PC M6628 MANUEL HERNANDEZ GOMEZ 05/04/1995 ABM SM M CA Fent Cami Mislata
60m MASC. PC GU339 MARCOS MORATILLA VALERO 31/01/2008 ABM U18M M C.D Meliz Sport
60m MASC. PC 7.35 M551 JONATAN OROZCO MORENO 24/10/1975 MM MM M EAMJ Playas de Jandia 01/03/2025 Antequera (i)
60m MASC. PC 7.41 M10777 CARLOS LAZARO GONZALEZ 14/08/1982 MM MM M Suanzes San Blas 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 7.53 M11030 DAVID ZURDO PINTO 01/04/1978 MM MM M Club Corredores 01/03/2025 Antequera (i)
60m MASC. PC 7.77 M10691 EDUARDO RODRIGUEZ MORON 30/01/1976 MM MM M Club Corredores 26/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.93 M28534 ALEJANDRO BELLIDO ARRANZ 03/04/1981 MM MM M Club Corredores 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.96 M123 ISIDORO DEL RIO LOPEZ-MAROTO 13/06/1986 MM MM M Ciudad de Rivas 18/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 7.98 M7946 DAVID SANCHEZ FRONTON 11/10/1985 MM MM M Running Pinto Seoane - Pampin 01/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 8.18 M5439 CHAARANI BACARI 13/10/1986 MM MM M Polideportivo Getafe 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 8.20 M2389 FRANCISCO JAVIER SERRANO ROLDAN 01/07/1971 MM MM M A.D. Sprint 14/12/2025 Madrid (26.29)
60m MASC. PC 8.23 M25942 JAVIER BORJA VIDAL 06/03/1963 MM MM M ED Santander 16/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 8.33 M2339 FERNANDO DURAN HERNANSAIZ 10/05/1964 MM MM M Marathon Aranjuez 01/03/2025 Antequera (i)
60m MASC. PC 8.39 M418 JUAN CARLOS RODRIGUEZ DIAZ 08/10/1954 MM MM M A. A. Moratalaz 24/03/2025
60m MASC. PC 8.42 M-3801326-A-N-s JAVIER LOARTE HUERGA 02/08/1971 MM MM M A.A. Mostoles 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 8.52 M35224 JUAN ANTONIO PASCUAL GARCIA 16/12/1970 MM MM M Atletismo Carabanchel 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 8.53 M2301 CRISTOBAL ROJO ESCOBAR 03/07/1967 MM MM M Canguro A.A.C. 16/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 8.64 M820 LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ 14/07/1967 MM MM M Canguro A.A.C. 07/12/2025 Madrid
60m MASC. PC 8.87 M30215 OSCAR DIAZ MUROS 01/05/1976 MM MM M A. A. Moratalaz 14/12/2025 Madrid (28.87)
60m MASC. PC 9.03 M28535 JUAN DE ANICETO DIAZ-UFANO 07/07/1969 MM MM M Club Corredores 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 9.64 M5840 CARLOS MANUEL MARTIN GARCIA 25/06/1960 MM MM M A.D. Sprint 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC 10.51 M467 ROBERTO BENITO GONZALEZ 27/01/1957 MM MM M Canguro A.A.C. 01/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. PC AB2060 SERGIO SANTIAGO DELICADO 30/11/1986 MM MM M INDEPENDIENTE
60m vallas (0,762) FEM. PC 8.71 M19137 DANIELA GONZALEZ ROS 28/08/2010 U16F U16F F A.D. Sprint 15/03/2025 Ourense (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 8.89 M25741 ROCIO ALVAREZ AGUADO 06/07/2010 U16F U16F F A.D. Sprint 06/12/2025 Madrid
60m vallas (0,762) FEM. PC 9.17 M19467 MARIA MORENO RUEDA 05/01/2010 U16F U16F F Running Henares 07/12/2025 Madrid
60m vallas (0,762) FEM. PC 9.74 M28094 IRENE MARCOS DIAZ-MAROTO 05/11/2010 U16F U16F F Atletismo Pinto 02/02/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 9.86 M16953 SOFIA MADRID CHAMORRO 10/09/2010 U16F U16F F At. Collado Villalba 07/12/2025 Madrid
60m vallas (0,762) FEM. PC 9.89 TO640 MARIA DIAZ SANCHEZ 27/06/2011 U16F U16F F Soliss UDAT Talavera 16/11/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 9.91 M26203 ANDREA CUBILLO FERNANDEZ 19/08/2010 U16F U16F F A.D. Marathon 02/03/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 10.16 M31977 SOFIA HANIA FARRELL BILOWICKA 11/04/2011 U16F U16F F A. A. Moratalaz 07/12/2025 Madrid
60m vallas (0,762) FEM. PC 10.35 M5598 ALICIA JIMENEZ DEL RIO 06/09/2010 U16F U16F F A.D. Marathon 16/11/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 10.40 M30761 SANDRA PRIETO REGIDOR 26/04/2011 U16F U16F F A.D. Marathon 12/01/2025 Madrid-AL
60m vallas (0,762) FEM. PC 10.45 M1673 LUCIA IGLESIAS GONZALEZ 16/11/2011 U16F U16F F Club Corredores 07/12/2025 Madrid
60m vallas (0,762) FEM. PC 10.48 M34561 OLALLA SAINZ CARMONA 22/06/2011 U16F U16F F Club Corredores 01/11/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 10.64 M32090 PAULA ARRANZ GARCIA 21/03/2011 U16F U16F F Track Cross Road Team 07/12/2025 Madrid
60m vallas (0,762) FEM. PC 10.66 M4773 EMMA MARCONNOT TORRES 17/02/2010 U16F U16F F At. Arroyomolinos 02/03/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 10.80 M15205 LORENA FERNANDEZ GARCIA 20/01/2010 U16F U16F F At. Collado Villalba 07/12/2025 Madrid
60m vallas (0,762) FEM. PC 11.46 M19695 ADRIANA MARTINEZ LA OSA 10/06/2011 U16F U16F F Atletismo Leganes 02/03/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 11.53 M29138 AINHOA VAQUERO LOPEZ 01/10/2010 U16F U16F F Atletismo Leganes 07/12/2025 Madrid
60m vallas (0,762) FEM. PC 11.58 M17603 ELENA GUTIERREZ SANZ 15/03/2010 U16F U16F F Atletismo Leganes 07/12/2025 Madrid
60m vallas (0,762) FEM. PC 11.63 M31219 PATRICIA CECA GUERRA 22/11/2010 U16F U16F F At Pozuelo 02/03/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 11.67 M15768 VIRGINIA FERNANDEZ CARPIO 05/07/2011 U16F U16F F Club Corredores 26/01/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 11.87 M29824 NINA KISKER LORENZO 02/02/2011 U16F U16F F A. A. Moratalaz 02/03/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 11.93 M33377 NEKANE MATEU LAVIN 13/12/2011 U16F U16F F Union Atletica Coslada 02/03/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 12.05 M33602 ALEJANDRA SANCHEZ GONZALEZ 03/10/2010 U16F U16F F Atletismo Carabanchel 12/01/2025 Madrid-AL
60m vallas (0,762) FEM. PC 12.37 M34583 ALEJANDRA PASCUAL MADRIGAL 07/09/2011 U16F U16F F Atletismo Carabanchel 16/11/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 12.55 M35452 CLAUDIA SERNA MARTINEZ 25/04/2011 U16F U16F F Running Henares 26/01/2025 Madrid (i)
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60m vallas (0,762) FEM. PC 12.56 M15275 SOFIA PEDRAZA CARAZAS 07/11/2011 U16F U16F F Atletismo Leganes 24/05/2025 Leganés (20.03)
60m vallas (0,762) FEM. PC 12.59 M31520 ALLIENE GASCA VIDAL 02/11/2011 U16F U16F F Club Corredores 26/01/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. PC 12.69 M15278 ELENA JIMENEZ CAMPA 19/06/2011 U16F U16F F Atletismo Leganes 21/06/2025 Madrid-AL (20.28)
60m vallas (0,762) FEM. Sub18/Sub16 9.03 M10541 SANDRA RUIZ JIMENEZ 08/10/2008 U18F U18F F Running Henares 15/02/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. Sub18/Sub16 10.20 M15989 MARIA ZAMORA MARTINEZ 08/02/2009 U18F U18F F A.A. Valdemoro 15/02/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. Sub18/Sub16 10.23 M5848 CARLOTA ZORRILLA PORTO 08/09/2008 U18F U18F F A.D. Sprint 15/02/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. Sub18/Sub16 10.35 M-3844256-A-T-s ANA RUIZ-GALVEZ KLEINERT 03/06/2009 U18F U18F F A.D. Sprint 07/12/2025 Madrid
60m vallas (0,762) FEM. Sub18/Sub16 10.38 M11900 EVA GONZALVO CASTILLO 26/06/2008 U18F U18F F At Pozuelo 15/02/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,762) FEM. Sub18/Sub16 M29166 DARLENIS MARIA GARCIA CESPEDES 25/05/2009 U18F U18F F A.D. Sprint
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC 8.09 M13924 NOAH CABRERIZO DURAN 26/01/2010 U16M U16M M A.D. Sprint 15/03/2025
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC 9.22 M12710 ASIER VALVERDE GUILLEN 27/01/2010 U16M U16M M Municipal Arganda 02/03/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC 9.70 M16406 DIEGO PEÑARANDA BRAVO 02/04/2010 U16M U16M M Municipal Arganda 02/03/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC 9.75 M25433 DIEGO TORRE BRÄNDLE 14/01/2011 U16M U16M M Club Corredores 07/12/2025 Madrid
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC 11.12 M28084 DAVID CARBONERO MUÑOZ 16/04/2011 U16M U16M M A.D. Marathon 06/12/2025 Madrid
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC 11.97 M31878 LUCAS SANZ CAYETANO 22/09/2011 U16M U16M M C.D. Santa Maria del Pilar 01/11/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC M34164 NICOLAS GOMEZ-ESPINOSA VILLALUENGA 09/03/2011 U16M U16M M C.D. Santa Maria del Pilar
60m vallas (0,91) Sub18 MASC. PC 8.51 M28545 SAUL GOMEZ COLOMA 20/05/2009 U18M U18M M Club Corredores 15/02/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,91) Sub18 MASC. PC 8.54 M13740 IKER ALFREDO VILA VASQUEZ 02/06/2009 U18M U18M M A.D. Sprint 02/02/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,91) Sub18 MASC. PC 8.55 M12562 HUGO PALMERO CARBONERO 22/11/2008 U18M U18M M A.D. Marathon 15/02/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,91) Sub18 MASC. PC 8.88 M26337 LUCAS GERARD PALOMARES 14/03/2009 U18M U18M M Club Corredores 15/02/2025 Madrid (i)
60m vallas (0,91) Sub18 MASC. PC 9.01 M15760 DANIEL GIRALDE MANRIQUE 21/08/2009 U18M U18M M Polideportivo Getafe 11/05/2025 Arganda del Rey (15.38)
60m vallas (0,91) Sub18 MASC. PC 10.02 M12944 ALBERTO MARTIN LOPEZ 05/07/2008 U18M U18M M ED Santander 07/12/2025 Madrid
60m vallas (0,91) Sub18 MASC. PC 10.22 M13166 HECTOR CUBILLO FERNANDEZ 02/02/2008 U18M U18M M Club Corredores 15/06/2025 Alcobendas (17.64)
60m vallas (0,91) Sub18 MASC. PC M-3813306-A-T-s PABLO QUINTANAR JARDON 21/03/2009 U18M U18M M Club Atletismo Las Rozas
60m vallas (1,00) MASC. PC 8.60 M29478 NAHUEL MARTIN VERCELLINO 11/09/1987 U20M MM M Track Cross Road Team 02/02/2025 Madrid (i)
60m vallas (1,00) MASC. PC 8.69 M1701 JESUS MUIÑA SALAZAR 09/09/2008 U20M U18M M Municipal Arganda 18/06/2025 Arganda del Rey (14.79)
60m vallas (1,00) MASC. PC 8.83 M1041 ALEJANDRO ARRIBAS GARCIA 02/06/2006 U20M U20M M At. Arroyomolinos 02/02/2025 Madrid (i)
60m vallas (1,00) MASC. PC 9.56 M20715 HUGO CHECA ORTIZ 23/07/2008 U20M U18M M Union Atletica Coslada 08/11/2025 Madrid (i)
60m vallas (1,067) MASC. PC 7.72 M7247 ANGEL DIAZ RODRIGUEZ 03/03/2000 ABM SM M CA Fent Cami Mislata 23/02/2025
60m vallas (1,067) MASC. PC 7.89 M7244 HUGO CHAPADO CRUZ 25/08/2001 ABM SM M Unicaja Jaen Paraiso Interior 28/02/2025
60m vallas (1,067) MASC. PC 8.15 SA4554 PEDRO GARCIA FERNANDEZ 04/04/1992 ABM SM M Atletico Salamanca 08/02/2025
60m vallas (1,067) MASC. PC 8.35 M8138 IVAN PEREZ OROZCO 09/08/2005 ABM U23M M Municipal Arganda 18/01/2025 Madrid (i)
60m vallas (1,067) MASC. PC 8.58 M30578 ELKIN LEONARDO REYES STANFORD 04/07/2003 ABM U23M M At. Arroyomolinos 09/02/2025 Madrid (i)
60m vallas (1,067) MASC. PC 8.84 M29478 NAHUEL MARTIN VERCELLINO 11/09/1987 ABM MM M Track Cross Road Team 09/02/2025 Madrid (i)
60m vallas (1,067) MASC. PC 9.25 M1327 CESAR SANCHEZ GUERRA 13/02/2003 ABM U23M M At. Arroyomolinos 05/07/2025 Badajoz (15.83)
60m vallas (1,067) MASC. PC 9.30 M4865 JOSE ALFONSO VATOMENE NGIEZI 03/10/1999 ABM SM M Atletico Salamanca 09/02/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. PC 6.13 M3954 LAURA RINCON LEON 06/02/2001 ABF SF F Las Celtiberas de Soria 06/07/2025 Alcobendas A
Longitud FEM. PC 5.96 M8794 MARTA VALLEJO SANCHEZ 20/04/2005 ABF U23F F C.D Meliz Sport 01/03/2025 Madrid (i) A
Longitud FEM. PC 5.80 M5961 LUCIA GONZALEZ PRADO 01/07/2006 ABF U20F F Track Cross Road Team 26/07/2025 Villafranca de los Barros A
Longitud FEM. PC 5.78 M9176 LUCIA GUTIERREZ CALABUIG 10/08/2009 ABF U18F F Dep. La Esperanza 07/06/2025 Alcobendas A
Longitud FEM. PC 5.69 AB2165 ANA SERRANO RODRIGUEZ 06/05/2005 ABF U23F F CA Safor-Teika 21/06/2025 A
Longitud FEM. PC 5.66 CR5685 MARTA SERRANO FERNANDEZ-PACHECO 19/04/2007 ABF U20F F Atletismo Membrilla 02/07/2025 Pozuelo de Alarcón A
Longitud FEM. PC 5.63 M19137 DANIELA GONZALEZ ROS 28/08/2010 ABF U16F F A.D. Sprint 18/10/2025 A
Longitud FEM. PC 5.55 M11062 LEYRE COLMENAREJO GONZALEZ 14/09/2006 ABF U20F F Colmenar Viejo 26/07/2025 Villafranca de los Barros A
Longitud FEM. PC 5.41 M3143 SANDRA SANCHEZ LEON 04/01/2008 ABF U18F F Union Atletica Coslada 25/05/2025 Collado Villalba A
Longitud FEM. PC 5.38 M8167 EVA BENGOA PINEDO 12/02/2004 ABF U23F F A.D. Sprint 30/03/2025 Leganés A
Longitud FEM. PC 5.37 M7028 NADIA MARTIN GARCIA 12/04/2009 ABF U18F F Ajalkala 07/06/2025 Alcobendas A
Longitud FEM. PC 5.28 TO5300 ARIADNA MARTIN PEÑA 06/09/2005 ABF U23F F Club de Atletismo Soliss San Ildefonso 28/06/2025 A
Longitud FEM. PC 5.27 M25625 AMANDA SANCHEZ MENDEZ 19/05/2007 ABF U20F F At. Arroyomolinos 12/04/2025 Madrid-AL A
Longitud FEM. PC 5.26 M15628 ALBA FERNANDEZ LOPEZ 14/07/2010 ABF U16F F Cronos Villaviciosa 02/03/2025 Madrid (i) A
Longitud FEM. PC 5.22 M31977 SOFIA HANIA FARRELL BILOWICKA 11/04/2011 ABF U16F F A. A. Moratalaz 21/06/2025 Madrid-AL B
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Longitud FEM. PC 5.18 M9383 MARINA BREVIATI CALVO 12/08/2005 ABF U23F F Union Atletica Coslada 04/01/2025 Madrid (i) B
Longitud FEM. PC 5.15 M35850 SOFIA CARLA RAMIREZ RUIZ 25/01/2008 ABF U18F F Polideportivo Getafe 11/06/2025 Coslada B
Longitud FEM. PC 5.15 M15567 PAULA DE BUSTOS PESQUERO 05/11/2009 ABF U18F F A.D. Marathon 15/02/2025 Madrid (i) B
Longitud FEM. PC 5.08 M8452 CARLA DEL PESO JIMENEZ 22/01/2009 ABF U18F F Atletismo Leganes 14/06/2025 Leganés B
Longitud FEM. PC 5.05 M3737 ALICIA JULIA GONZALEZ-BARCIA 01/03/2001 ABF SF F A.D. Sprint 23/11/2025 Madrid (i) B
Longitud FEM. PC 5.00 M5598 ALICIA JIMENEZ DEL RIO 06/09/2010 ABF U16F F A.D. Marathon 06/12/2025 Madrid B
Longitud FEM. PC 4.95 M30761 SANDRA PRIETO REGIDOR 26/04/2011 ABF U16F F A.D. Marathon 29/11/2025 Arganda del Rey B
Longitud FEM. PC 4.92 M4052 MARIA PIZARRO GONZALEZ 06/01/2009 ABF U18F F Municipal Arganda 18/06/2025 Arganda del Rey B
Longitud FEM. PC 4.85 M15870 PAOLA GARRIDO SEVILLANO 01/03/2011 ABF U16F F Municipal Arganda 23/11/2025 Madrid (i) B
Longitud FEM. PC 4.84 M28056 SILVIA ISABEL VALLEJO JIMENEZ 08/02/1971 ABF MF F Club Corredores 01/06/2025 Madrid-AL B
Longitud FEM. PC 4.82 M30082 AITANA ROMERO NUÑEZ 15/05/2010 ABF U16F F CD At Dromos 09/11/2025 Madrid (i) B
Longitud FEM. PC 4.82 TO853 ELORA PANTOJA UBEDA 15/01/2011 ABF U16F F Club de Atletismo Soliss San Ildefonso 14/06/2025 B
Longitud FEM. PC 4.81 M-3829108-A-T-s NOELIA-DARIA GARCIA FERNANDEZ 25/09/2004 ABF U23F F A.D. Marathon 23/11/2025 Madrid (i) B
Longitud FEM. PC 4.81 M2719 VIOLETA HERNANDEZ FERMOSELL 20/02/2008 ABF U18F F A.D. Sprint 11/05/2025 Arganda del Rey B
Longitud FEM. PC 4.79 M25741 ROCIO ALVAREZ AGUADO 06/07/2010 ABF U16F F A.D. Sprint 23/11/2025 Madrid (i) B
Longitud FEM. PC 4.77 M31885 INES TRINIDAD HERRERO 19/09/2009 ABF U18F F Track Cross Road Team 25/05/2025 Collado Villalba B
Longitud FEM. PC 4.76 M2194 MONICA BERROCAL POZO 02/04/1977 ABF MF F Club Corredores 15/10/2025 C
Longitud FEM. PC 4.74 M27520 PAULA GARCIA PINEDA 28/12/2009 ABF U18F F At Pozuelo 09/11/2025 Madrid (i) C
Longitud FEM. PC 4.70 M14426 ANA SOLA SAINZ 15/02/2010 ABF U16F F Municipal Arganda 29/11/2025 Arganda del Rey C
Longitud FEM. PC 4.69 M2937 NOA ROSAS PANIAGUA 02/06/2009 ABF U18F F A.D. Marathon 12/01/2025 Madrid (i) C
Longitud FEM. PC 4.69 M19571 LARA RODRIGUEZ GONZALEZ 31/07/2010 ABF U16F F Cronos Villaviciosa 22/02/2025 Madrid-AL C
Longitud FEM. PC 4.65 M4774 INES MARCONNOT TORRES 17/02/2010 ABF U16F F At. Arroyomolinos 13/12/2025 Madrid C
Longitud FEM. PC 4.64 M6585 MARTA ALONSO MORALES 01/05/2003 ABF U23F F Suanzes San Blas 18/01/2025 Madrid (i) C
Longitud FEM. PC 4.52 M8900 RAQUEL MEDINA BENITO 25/10/2007 ABF U20F F Municipal Arganda 02/02/2025 Madrid (i) C
Longitud FEM. PC 4.52 M12698 NATALIA BUITRAGO GONZALEZ 03/06/2011 ABF U16F F Municipal Arganda 23/11/2025 Madrid (i) C
Longitud FEM. PC 4.43 M27461 MARIA INES MANRIQUE VECINO 27/01/1977 ABF MF F Polideportivo Getafe 04/06/2025 Getafe C
Longitud FEM. PC 4.21 M16039 NAIARA DIAZ AGUADO 24/02/2010 ABF U16F F Ciudad de Rivas 08/11/2025 Madrid (i) C
Longitud FEM. PC 4.16 M34561 OLALLA SAINZ CARMONA 22/06/2011 ABF U16F F Club Corredores 23/03/2025 Collado Villalba C
Longitud FEM. PC 4.13 M27908 AINARA GRANDE CALVO DE MORA 13/11/2010 ABF U16F F CD At Dromos 09/11/2025 Madrid (i) C
Longitud FEM. PC 4.09 M16033 LEIRE AVILA MANTECON 11/03/2011 ABF U16F F Ciudad de Rivas 23/03/2025 Collado Villalba C
Longitud FEM. PC 4.05 M32750 ADRIANA BAÑUELOS GONZALEZ 16/07/2008 ABF U18F F CD At Dromos 01/03/2025 Madrid (i) C
Longitud FEM. PC 4.04 M2196 LOLES VIVES JORBA 13/09/1957 ABF MF F Avinent Manresa 07/06/2025 Madrid-AL C
Longitud FEM. PC 3.99 M1673 LUCIA IGLESIAS GONZALEZ 16/11/2011 ABF U16F F Club Corredores 13/12/2025 Madrid C
Longitud FEM. PC 3.99 M15768 VIRGINIA FERNANDEZ CARPIO 05/07/2011 ABF U16F F Club Corredores 23/03/2025 Collado Villalba D
Longitud FEM. PC 3.83 M35817 ELENA PEDROSA DORADO 07/07/2011 ABF U16F F At. Arroyomolinos 09/11/2025 Madrid (i) D
Longitud FEM. PC 3.79 M8883 BEATRIZ DIAZ MORALES 15/11/1979 ABF MF F Lynze Parla 01/03/2025 Madrid (i) D
Longitud FEM. PC 3.68 M2026 ANGELES GUERRA HURTADO 19/03/1969 ABF MF F At. Arroyomolinos 02/11/2025 Madrid (i) D
Longitud FEM. PC M-3833289-A-T-s EMMA GARCIA PIRIC 18/02/2006 ABF U20F F A.D. Marathon D
Longitud FEM. PC M9142 PAULA SERRANO DIAZ 15/05/2006 ABF U20F F EAMJ Playas de Jandia D
Longitud FEM. PC M26980 ROSARIO YELMO FERNANDEZ 28/11/1967 ABF MF F Club Corredores D
Longitud MASC. PC 7.62 M11113 FABIAN MESA FURONES 20/08/2002 ABM SM M Unicaja Jaen Paraiso Interior 09/02/2025 Madrid (i) A
Longitud MASC. PC 7.46 M9067 DIEGO FOLGADO MUÑOZ 11/05/2000 ABM SM M Unicaja Jaen Paraiso Interior 21/06/2025 Leganés A
Longitud MASC. PC 7.40 M6628 MANUEL HERNANDEZ GOMEZ 05/04/1995 ABM SM M CA Fent Cami Mislata 09/02/2025 Madrid (i) A
Longitud MASC. PC 6.89 M-3756138-A-N-s RAUL MARTIN MARTIN 17/05/2007 ABM U20M M Ajalkala 07/06/2025 A
Longitud MASC. PC 6.63 M15159 MATEO GONZALEZ SILVA 21/08/2007 ABM U20M M A.D. Marathon 08/11/2025 Madrid (i) A
Longitud MASC. PC 6.50 AB2060 SERGIO SANTIAGO DELICADO 30/11/1986 ABM MM M INDEPENDIENTE 21/06/2025 La Nucía A
Longitud MASC. PC 6.38 M10458 MARCOS COLLADO REPULLO 06/11/2009 ABM U18M M Union Atletica Coslada 07/06/2025 Alcobendas A
Longitud MASC. PC 6.34 M33729 SERGIO SANZ DEL BARRIO 10/05/2007 ABM U20M M E.A. Majadahonda 25/05/2025 Collado Villalba A
Longitud MASC. PC 6.30 M28545 SAUL GOMEZ COLOMA 20/05/2009 ABM U18M M Club Corredores 13/12/2025 Madrid A
Longitud MASC. PC 6.26 M12668 ALVARO MOLINA ALIAGA 05/02/2002 ABM SM M A.A. Valdemoro 23/11/2025 Madrid (i) A
Longitud MASC. PC 6.22 M32067 VICTOR ORTIZ DASI 17/07/2009 ABM U18M M ED Santander 23/11/2025 Madrid (i) A
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Longitud MASC. PC 6.13 M12562 HUGO PALMERO CARBONERO 22/11/2008 ABM U18M M A.D. Marathon 07/06/2025 Alcobendas A
Longitud MASC. PC 6.05 M19890 VICTOR SANJUAN ROMANILLOS 10/09/2006 ABM U20M M A.D. Sprint 10/05/2025 Arganda del Rey A
Longitud MASC. PC 5.92 M16730 ADRIAN ELEZ HERRERO 15/10/2009 ABM U18M M Union Atletica Coslada 11/06/2025 Coslada A
Longitud MASC. PC 5.84 M30092 ALEJANDRO LAGO BLAZQUEZ 09/06/2010 ABM U16M M Val. Martin Berlanas 09/11/2025 Madrid (i) B
Longitud MASC. PC 5.74 M600 JAVIER PEQUEÑO CASTRO 10/09/1995 ABM SM M A. A. Moratalaz 17/05/2025 Madrid-AL B
Longitud MASC. PC 5.67 M25688 ADRIAN CAMUÑAS MAYORDOMO 30/11/2005 ABM U23M M Ciudad de los Poetas 23/11/2025 Madrid (i) B
Longitud MASC. PC 5.58 M17336 GONZALO ESCARTIN ARRECHE 04/10/2010 ABM U16M M At Pozuelo 21/06/2025 Madrid-AL B
Longitud MASC. PC 5.49 M18404 DANIEL ROLLAN MONTEJO 29/10/2009 ABM U18M M Polideportivo Getafe 26/04/2025 Getafe (12.29) B
Longitud MASC. PC 5.44 M17666 HUGO GARCIA DOÑORO 02/09/2010 ABM U16M M Cronos Villaviciosa 12/01/2025 Madrid (i) B
Longitud MASC. PC 5.43 M29525 JAVIER POZA AGUILAR 12/12/1976 ABM MM M Atletismo Carabanchel 16/02/2025 Madrid (i) B
Longitud MASC. PC 5.43 M3848 DANIEL ROLDAN MUIÑOS 17/11/2010 ABM U16M M Cronos Villaviciosa 08/11/2025 Madrid (i) B
Longitud MASC. PC 5.41 M35812 DANIEL LOZANO JIMENEZ 13/06/2011 ABM U16M M A.A. Valdemoro 09/11/2025 Madrid (i) B
Longitud MASC. PC 5.31 M15521 PABLO VELASCO PAJUELO 22/03/2010 ABM U16M M Cronos Villaviciosa 22/02/2025 Madrid-AL B
Longitud MASC. PC 5.21 M11066 HECTOR PUJAZON ROMAN 08/08/2007 ABM U20M M A.D. Sprint 15/02/2025 Madrid (i) B
Longitud MASC. PC 5.21 M24555 RODRIGO SANCHEZ LLORENTE 11/12/2010 ABM U16M M Cronos Villaviciosa 02/02/2025 Madrid (i) B
Longitud MASC. PC 5.14 M28534 ALEJANDRO BELLIDO ARRANZ 03/04/1981 ABM MM M Club Corredores 16/02/2025 Madrid (i) B
Longitud MASC. PC 5.13 M12944 ALBERTO MARTIN LOPEZ 05/07/2008 ABM U18M M ED Santander 12/04/2025 Madrid-AL B
Longitud MASC. PC 5.13 M25433 DIEGO TORRE BRÄNDLE 14/01/2011 ABM U16M M Club Corredores 29/11/2025 Arganda del Rey B
Longitud MASC. PC 5.12 M30517 JACOBO GARCIA SANCHEZ-TEMBLEQUE 26/05/2011 ABM U16M M E.A. Majadahonda 13/12/2025 Madrid B
Longitud MASC. PC 4.84 M8822 DANIEL RODRIGUEZ GALLEGO 25/08/2009 ABM U18M M Club Corredores 12/01/2025 Madrid (i) B
Longitud MASC. PC 4.71 M25885 HUGO ANGUITA PARRAS 18/08/2010 ABM U16M M ED Santander 08/11/2025 Madrid (i) C
Longitud MASC. PC 4.55 SG549 JOSE MARIA DEL PRISCO OTERO 13/08/1957 ABM MM M C.A.J. Blume 20/06/2025 La Nucía C
Longitud MASC. PC 4.36 M26117 CARLOS ORGAZ PASCUAL 08/02/1982 ABM MM M Atletismo Carabanchel 07/12/2025 Madrid (9.72) C
Longitud MASC. PC 4.06 M5840 CARLOS MANUEL MARTIN GARCIA 25/06/1960 ABM MM M A.D. Sprint 22/11/2025 Madrid (i) C
Longitud MASC. PC M27921 SANTIAGO CALDERON CIVERA 07/09/2008 ABM U18M M E.A. Majadahonda C
Longitud MASC. PC M30775 DAVID PECHARROMAN MALDONADO 07/02/2009 ABM U18M M Running Rio C
Longitud MASC. PC M33772 JAIME LOPEZ DELGADO 28/12/2011 ABM U16M M Club Corredores C
Longitud MASC. PC M28742 GORKA GONZALEZ SOSA 14/10/2009 ABM U18M M E.A. Majadahonda C
Longitud MASC. PC M26517 DANIEL BROWN MARTIN 17/02/1997 ABM SM M At. Arroyomolinos C
Longitud MASC. PC M5439 CHAARANI BACARI 13/10/1986 ABM MM M Polideportivo Getafe C
Peso (4kg) Mujeres PC 14.80 M1310 EVA CUENCA MARTINEZ 09/03/2001 ABF SF F Atletismo Alcorcon 01/06/2025
Peso (4kg) Mujeres PC 14.10 M9580 FARHIDA OLIVIA CASILLAS LAKOUGNON 27/03/1999 ABF SF F Atletismo Alcorcon 23/02/2025
Peso (4kg) Mujeres PC 12.37 M2585 LUZ MARIA SIAFA ETOHA 27/08/2002 ABF SF F A.D. Marathon 09/02/2025 Madrid (i)
Peso (4kg) Mujeres PC 11.70 M26205 VICTORIA BRISO BAYONA 12/06/2003 ABF U23F F Super Amara BAT 16/03/2025
Peso (4kg) Mujeres PC 9.34 M33846 CLAUDIA GOMEZ MARCOS 29/08/2006 ABF U20F F A. A. Moratalaz 08/11/2025 Madrid (i)
Peso (4kg) Mujeres PC 8.43 M27461 MARIA INES MANRIQUE VECINO 27/01/1977 ABF MF F Polideportivo Getafe 23/11/2025 Madrid (i)
Peso (4kg) Mujeres PC 7.32 M27042 ALBA MARQUEZ MARTINEZ 04/10/2006 ABF U20F F Atletismo URJC Fuenlabrada 09/11/2025 Madrid (i)
Peso (4kg) Mujeres PC 5.08 M-3783227-A-T-s MARIA ISABEL HURTADO IBAÑEZ 20/04/1975 ABF MF F Atletismo Carabanchel 01/06/2025 Madrid-AL (5.61)
Peso (4kg) Mujeres PC M-3773522-A-T-s ISABEL VALES SANCHEZ 27/12/1976 ABF MF F Atletismo Carabanchel
Peso (6kg) MASC. PC 13.63 M10580 MARCOS SALCEDO MARTIN 25/02/2007 U20M U20M M Ajalkala 15/02/2025 Madrid (i)
Peso (6kg) MASC. PC 12.91 LO4980 CRISTHIAN BAÑOS DE ARRIBA 29/12/2008 U20M U18M M At Pozuelo 07/12/2025 Madrid
Peso (6kg) MASC. PC 10.80 M34313 LUIS FELIPE GARCIA SALGUERO 22/10/1972 U20M MM M Lynze Parla 09/11/2025 Madrid (i)
Peso (6kg) MASC. PC 7.99 M11066 HECTOR PUJAZON ROMAN 08/08/2007 U20M U20M M A.D. Sprint 07/12/2025 Madrid
Peso (6kg) MASC. PC M-3773525-A-T-s FERNANDO MARCOS MAESTRE 05/11/1969 U20M MM M Atletismo Carabanchel
Peso (6kg) MASC. PC M34314 VICENTE MANUEL GARCIA SALGUERO 22/05/1971 U20M MM M Lynze Parla
Peso (6kg) MASC. PC M547 FRANCISCO JAVIER GARCIA OLIVAS 04/02/1967 U20M MM M CD At Dromos
Peso (6kg) MASC. PC M29525 JAVIER POZA AGUILAR 12/12/1976 U20M MM M Atletismo Carabanchel
Peso (6kg) MASC. PC M1135 TOMAS BARTOLOME CLAP 17/12/2008 U20M U18M M A.D. Sprint
Peso (7,260kg) MASC. PC 15.29 M3239 JORGE GRAS TIRADO 28/02/1988 ABM MM M CAPEX 27/04/2025
Peso (7,260kg) MASC. PC 13.52 CT666 ISMAEL ROMERO PAREDES 03/08/2005 ABM U23M M Cornellà Atlètic 12/04/2025
Peso (7,260kg) MASC. PC 13.49 M3122 LUIS ALFONSO FERNANDEZ PUERTA 27/10/1990 ABM MM M A.D. Sprint 18/06/2025 Arganda del Rey
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 INSCRITOS REUNION FAM 10
GALLUR 21/12/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Cat Atleta Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca Grupo
Peso (7,260kg) MASC. PC 12.51 M14842 FRANCISCO JAVIER PAVON GARCIA 11/05/1979 ABM MM M A. A. Moratalaz 09/02/2025 Madrid (i)
Peso (7,260kg) MASC. PC 12.11 M3610 CARLOS SOLIS MARTINEZ 20/04/1979 ABM MM M A. A. Moratalaz 17/10/2025
Peso (7,260kg) MASC. PC 11.41 M19890 VICTOR SANJUAN ROMANILLOS 10/09/2006 ABM U20M M A.D. Sprint 08/11/2025 Madrid (i) (12.57)
Peso (7,260kg) MASC. PC 9.74 M24044 GUILLERMO FERNANDEZ FRUNS 08/07/2001 ABM SM M At Pozuelo 01/11/2025 Madrid (i)
Peso (7,260kg) MASC. PC 8.74 M35101 DAVID DE PEDRO GARCIA 01/01/1979 ABM MM M CD At Dromos 07/12/2025 Madrid
Peso (7,260kg) MASC. PC 8.65 M33077 SERGIO DEL HOYO HERNANDEZ 19/04/1998 ABM SM M A. A. Moratalaz 23/11/2025 Madrid (i)
Peso (7,260kg) MASC. PC 8.07 M28534 ALEJANDRO BELLIDO ARRANZ 03/04/1981 ABM MM M Club Corredores 11/01/2025 Madrid (i)
Peso (7,260kg) MASC. PC M544 SERGIO GARCIA GARCIA 17/05/2001 ABM SM M CD At Dromos
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